de benignitate apostolica dignaremur : Nos justis eorum

petitionibus, ut par est, benigne annuentes, de venerabi

lium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardi

nalium , super negotiis Episcoporum et Regularium Præ

positorum consilio , vobis per præsentes committimus et

mandamus ut venerabilem fratrem Episcopum segovien
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sem, ac dilectos filios Superiores prædicti ordinis et quos

cumque alios, ad quos spectat vel spectabit , nomine et

auctoritate nostris, primum moneatis et requiratis , et si

requisitioni et monitioni hujusmodi non paruerint, eis in

virtute sanctæ obedientiæ , ac sub indignatione nostræ et

interdictione ingressus Ecclesiæ , quoad Episcopum, nec

non excommunicatione et aliis censuris et poenis eccle

siasticis , per vos etiam sæpius aggravandis, quoad alios

inferiores, eadem auctoritate nostra mandetis et præcipia

tis ut corpus præfati patris Joannis eidem oppido et

præfato monasterio restituere non prætermittant : et ni

hilominus corpus præfatum ad oppidum et monasterium

hujusmodi reportari, et in sepulcro ejusdem monasterii

in quo antea situm erat iterum collocari secreto faciatis,

eosdem Episcopum et superiores ac alios quoscumque

contradictores per præfatas censuras et pænas appelatione

postposita compescendo, invocato ad hoc si opus fuerit

auxilio brachii sæcularis . Non obstantibus quibusvis

constitutionibus , et ordinationibus apostolicis ac præfati

ordinis etiam juramento , confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudini

bus, cæterisque contrariis quibuscumque .

Datum Romæ apud Sanctum Marcum, sub annulo

Piscatoris, die decima quinta Septembris anno millesimo

quingentesimo nonagesimo sexto , Pontificatus nostri anno

quinto. Locus etc.
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Décret de Béatification du Serviteur de Dieu,

Jean de la Croix .

Clemens Papa X, ad perpetuam rei memoriam .

Spiritus Domini, qui triumphantem in coelis Ecclesiam

ex suis lapillis , secundum ineffabiles sapientiæ , bonitatis

que suæ divitias, ædificare non cessat, præcipuorum quo

rumdam servorum, atque electorum suorum , quos a cons

titutione mundi in opus suum prædestinatos , multiformis

gratiæ suæ charismatibus instruxit et exornavit, sanctita

tem interdum signis atque portentis testatam facit; ut

quibus immarcessibilis gloriæ corona in coelis a justo ju

dice donata est, debitæ quoque venerationis cullus inter

ris impendatur.